
Dz-12.0021.47.2022 
  

UCHWAŁA NR XLVII/574/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 20 września  2022 r. 
    

        
w sprawie:  korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2022 rok. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  
w  Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705)  Rada Dzielnicy XII 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXIII/400/2021 
Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia z dnia 6 lipca  2021  r. z poźn. zmianami  
w następujący sposób: 

z 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH kwota Jednostka 

realizująca 

4. Samorządowe Przedszkole Nr 135-wykonanie ścieżki 
sensorycznej wraz z dokumentacją projektową 30 000 zł P nr 135 

na 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH kwota Jednostka 

realizująca 

4. Samorządowe Przedszkole Nr 135- budowa placu zabaw 
30 000 zł        P nr 135 

 
§ 2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 780 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 
XXXIII/400/2021 Rady Dzielnicy XII z dnia 6 lipca 2021 r. z późn. zmianami do kwoty 
jak w tabeli  poniżej :  
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 
PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka 
realizująca 

6. Samorządowe Przedszkole Nr 154- wymiana ogrodzenia 
oraz zabezpieczenie skarpy od strony ul . Kurczaba 29 220 zł MCOO/P 

154 
 
a kwotę zmniejszaną w wysokości 780 zł  przeznacza się na: 
 
Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 
ZARZĄDU DZIELNICY kwota Jednostka 

realizująca 



Zakupy 
780 zł OU 

 
§ 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1000  zł  na zadaniu przyjętym uchwałą 
Nr XXXIII/400/2021 Rady Dzielnicy XII z dnia 6 lipca 2021 r. z późn. zmianami do 
kwoty jak w tabeli  poniżej :  
 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH kwota 

Jednostka 
realizująca 

5. Samorządowe Przedszkole Nr 35- montaż bezpiecznej 
nawierzchni na placu zabaw kontynuacja 

 16 000zł 
MCOO/P 

35 
a kwotę zmniejszaną w wysokości 1 000 zł  przeznacza się na: 
I 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 
OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka 
realizująca 

Filia CK Podgórza „Dwór Czeczów” - działalność 
statutowa, organizacja Nocy Poetów 1 000 zł CK 

Podgórza 
 

§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 770  zł  na zadaniu przyjętym uchwałą 
Nr XL/488/2022 Rady Dzielnicy XII z dnia 15.02.2022  r. do kwoty jak w tabeli  poniżej: 
 
Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 
ZARZĄDU DZIELNICY kwota Jednostka 

realizująca 

2. Doposażenie informatyczne biura 1 730 zł IT 
a kwotę zmniejszaną w wysokości 770 zł  przeznacza się na: 
 
Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 
ZARZĄDU DZIELNICY kwota Jednostka 

realizująca 

Zakupy 
770 zł OU 

 
§ 5.  Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 25 877 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą 
Nr XXXIII/400/2021 Rady Dzielnicy XII z dnia 6 lipca 2021 r. z późn. zmianami do 
kwoty jak w tabeli  poniżej :  
 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka 
realizująca 

7. Wymiana istniejącego oświetlenia 44 123  zł ZDMK 
 
a kwotę zmniejszaną w wysokości 25 877 zł  przeznacza się na: 



I 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 
OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

Filia CK Podgórza „Dwór Czeczów”- działalność statutowa, 
organizacja Nocy Poetów 1 000 zł 

CK 
Podgórza 

II 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 
PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

ZSP nr 11- remonty wg wskazań dyrekcji (sale lekcyjne, 
biblioteczne) 24 877 zł ZSP nr 11 

§ 6.  Przeznacza się środki finansowe w wysokości 349 541 zł pozostałe po realizacji 
zadań w Dziedzinie C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ pn. „Remonty 
dróg i chodników w osiedlach dzielnicy”, realizator ZDMK na zadanie pn. „Remonty 
dróg i chodników wg wskazań” Dziedzina i realizator bez zmian. 

§ 7. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 103 193 zł  na zadaniu przyjętym 
uchwałą Nr XXXIII/400/2021 Rady Dzielnicy XII z dnia 6 lipca 2021 r. z późn. zmianami 
do kwoty jak w tabeli  poniżej :  
 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 
JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI kwota Jednostka 

realizująca 

1. Doposażenie ogródków jordanowskich 146 807 zł ZZM 
a kwotę zmniejszaną w wysokości 103 193 zł  przeznacza się na: 
I 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 
PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka 
realizująca 

ZSP nr 19- remont łazienek-kontynuacja, malowanie sal, 
remont schodów wejściowych 70 000 zł ZSP nr 19 

ZSP nr 11- remont wg wskazań dyrekcji 
18 193 zł ZSP nr 11 

 
II  
 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE kwota Jednostka 

realizująca 



KS Baszta- organizacja turnieju piłkarskiego z okazji Święta 
Niepodległości 7 000 zł ZIS 

XXV LO- organizacja turnieju strzeleckiego 
8 000 zł XXV LO 

 
§ 8.  Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  3 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą 
Nr XLV/540/2022  Rady Dzielnicy XII z dnia 5 lipca 2022 r. z późn. zmianami do kwoty 
jak w tabeli  poniżej :  
 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 
OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 
SKWERAMI 

kwota Jednostka 
realizująca 

Montaż lustra drogowego na ul. Konrada Wallenroda  0 zł ZDMK 
 
a kwotę zmniejszaną w wysokości  3 000 zł  przeznacza się na:    
 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka 
realizująca 

Remonty dróg i chodników wg wskazań 3 000 zł ZDMK 
§ 9. Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XLV/540/2022 
Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia z dnia 6 lipca  2022  r. z poźn. zmianami  
w następujący sposób: 

z 
D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 
INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ kwota Jednostka 

realizująca 

KS Bieżanowianka- budowa elektrycznej stacji ładowania 
pojazdów elektrycznych 44 000 zł ZIS 

Na  
D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 
INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ kwota Jednostka 

realizująca 

KS Bieżanowianka- budowa elektrycznej stacji ładowania 
pojazdów elektrycznych, remonty oraz zakupy 44 000 zł ZIS 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
  
               Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

                      Bieżanów-Prokocim 
 

       Zbigniew Kożuch 
 

 
Uzasadnienie: 
Uchwała podjęta zgodnie z  kompetencjami statutowymi. 


